1、自收到甲方的有关材料之日起 2 日内，根据甲方的有关资料和本

合同的技术要求完成技术设计书的编制，并交甲方审定。 

2、自收到甲方对技术设计书同意实施的审定意见之日起 2 日内组织

测绘队伍进场作业。 

3、乙方应当根据技术设计书要求确保测绘项目如期完成。 

4、允许甲方内部使用乙方为执行本合同所提供的属乙方所有的测绘

成果。 

5、未经甲方允许，乙方不得将本合同标的全部或部分转包给第三方。 

第五条、合同金额及付款方式 

取费依据：依据本项目中标价格计算；取费项目及预算工程总价款： 

本项目合同总价为人民币大写：叁佰柒拾贰万陆仟元整(小写： 

3726000.00 元)。 

项目完成复垦方案编制，进入实施阶段后原则上支付合同价的 15%。

项目通过竣工验收之后原则上一次性付清剩余费用，具体根据甲方财政

状况确定。 

第六条、合同期限 

项目立项、验收两个阶段，具体期限由甲方根据实际情况确定。 

第七条、合同的变更及终止 

除《中华人民共和国政府采购法》第 49条、第 50 条第二款规定的

情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。 

第八条、合同生效及其他 

1、本合同经甲乙方双方授权代表签字盖章，并在收到乙方提交的履